
jID:
Č. j.:

NTM-OS/5763/2021
SPR-S243/2021

Smlouva
o bezúplatném převodu a změně přísluŠnosti hospodařit s majetkem státu

ČI. I.

Smluvní strany
Předávající: Institut pro veřejnou správu Praha,

státní příspěvková organizace zřízená Ministerstvem vnitra ČR
Se sídlem: Baarova 1026/2, 140 00 Praha 4
IČO: 70890293
DIČ: CZ70890293
Zastoupený: JUDr. Annou Doležalovou, ředitelkou

e jen: ,,pře ávající"

a

Přejímající: Národní technické muzeum
2t;tňí příspěvková organizace zříZená Ministerstvem kultury

Se sídlem: Kostelní 42, 170 78 Praha 7
IČO: 00023299
DIČ: CZ00023299
Zastoupený: Mgr. Karlem Ksandrem, generálním ředitelem

( á e jen ,,prejímající")

uzavírají v souladu s ustanovením § 55 odst. 3 zák. č. 219/2000 Sb., o majetku České
republiky a jejím vystupování v právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon
o majetku státu"), a podle ustanovení § 14 vyhlášky č. 62/2001 Sb., o hospodaření organizačních
složek státu a státních organizací s majetkem státu, ve mění pozdějších předpisů, tuto smlouvu:

Článek II.

Předmět smlouvy

1. předávající je příslušný hospodařit jako příspěvková organizace s kancelářským nábytkem
(dále jen ,,movitý majetek") blíže specifikovaným v příloze č. 1 této smlouvy.

2. O trvalé nepotřebnosti převáděného majetku bylo v souladu s ust. § 14 odst. 7 zákona o
majetku státu rozhodnuto oprávněnou osobou předávajícího 12. 10. 2020 pod č. j. INST-
340598/2020.

3. Předávající touto smlouvou bezúplatně převádí svoji příslušnost hospodařit s movitým
majetkem specifikovaným v příloze Č. 1 této smlouvy, a to přejímajícímll který tento majetek do
své příslušnosti hospodařit přejímá.



4, Předávající prohlašuje, že mu není známo, že by na předávaném majetku vázly závazky a
pohledávky vůči třetím osobám nebo právní vady, a že není omezen v disponování s tímto
movitým majetkem.

5. přejímající prohlašuje, že je mu stav movitého majetku uvedeného v článku II. této
Smlouvy znám a že jej v tomto stavu přejímá.

Článek III.
ÚČetní hodnota převáděného movitého majetku

1. Změna přísluŠnosti hospodařit s majetkem státu podle úst. ČI. II. této Smlouvy se realizuje
bezúplatně.

2. Celková pořizovací hodnota movitého majetku činí ke dni nabytí účinnosti této smlouvy
46 929,57 KČ (slovy: Čtyňcešestkorundevětsetdvacetdevě&orun a padesátsedm haléřů).

Článek IV.
Změna příslušnosti hospodařit s převáděným movitým majetkem

1. Ke změně příslušnosti hospodařit s převáděným movitým majetkem podle této Smlouvy
dochází dnem jejich fyzickým převzetím přejímajícím, to je dnem podpisu předávacího protokolu
odpovědnými pracovníky předávajícího a přejímajícího.

2. předávající movitý majetek, který je předmětem této smlouvy, fyzicky předá přejímajícímu
nejpozději do 15 dnů ode dne, kdy předávající vyjme movitý majetek ze své účetní evidence,
nejpozději však do 90 dnů ode dne nabytí účinnosti této smlouvy, a přejímající movitý majetek
nejpozději v uvedené lhůtě převezme.

3. Předávající vyzve kontaktní osobu přejímajícího k fyzickému převzetí movitého majetku
minimálně 3 pracovní dny před sjednaným dnem převzetí, nejpozději však 3 pracovní dny před
koncem lhůty stanovené v předchozím odstavci.

Článek V.
Závazek předávajícího a přejímajícího

1. předávající fyzicky předá najednou movitý majetek, řádně a včas, a to ve lhůtě stanovené
touto smlouvou.

2. Přejímající fýzicky převezme movitý majetek najednou, řádně a včas, a to ve lhůtě
stanovené touto smlouvou.

Článek VI.
ZávěreČná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnemjejího uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v registru
smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve mění pozdějších
předpisů.

2



2. Smlouva může být změněna pouze vzájemnou dohodou smluvních stran, a to formou

, písemných a číslovaných dodatků k této smlouvě.

3. Smluvní strany se zavazují, že pokud se kterékoli ustanovení této smlouvy nebo s ní
související jednání či jakákoli její část ukáží být neplatnými či se neplatnými stanou, neovlivní
tato skutečnost platnost smlouvy jako takové. V takovém případě se strany zavazují nahradit
neplatné ustanovení ustanovením platným, které se svým ekonomickým účelem pokud možno
nejvíce podobá neplatnému ustanovení. Obdobně se bude postupovat v případě ostatních
zmíněných nedostatků této smlouvy či souvisejících ujednáni.

4. Pevně připojenou přílohou smlouvy je: Seznam převáděného majetku.

V"azedne

Za předávajícího: Za ře'ím íc ' o:

U 0 0

JUDr. Anna Doležalová Mgr. Karel Ks dr
ředitelka generální ře itel

3



c.4
Příloha ke smlouvě -židle

Inventární číslo Pořizovací cena Reprodukční cena
1 180402301700 1 1 410,93 Kč 100,00 Kč
2 180402301700 2 1 410,93 KČ 100,00 KČ
3 180402301700 3 1 410,93 Kč 100,00 KČ
4 180402301700 4 1 410,93 KČ 100,00 KČ
5 180402301700 5 1 410,93 KČ 100,00 KČ
6 180402301700 6 1 410,93 KČ 100,00 KČ
7 180402301700 7 1410,93 KČ 100,00 KČ
8 180402301700 8 1 410,93 Kč 100,00 KČ
9 180402301700 9 1410,93 KČ 100,00 Kč

10 180402301700 10 1410,93 KČ 100,00 KČ
11 180402301700 11 1410,93 Kč 100,00 KČ
12 180402301700 12 1410,93 KČ 100,00 KČ
13 180402301700 13 1410,93 KČ 100,00 KČ
14 180402301700 14 1410,93 Kč 100,00 KČ
15 180402301700 15 1410,93 KČ 100,00 Kč
16 180402316052 3873 487,63 Kč 200,00 KČ
17 180402316052 3871 487,63 KČ 200,00 KČ
18 180402316052 3869 487,63 KČ 200,00 KČ
19 180402316052 3867 487,63 Kč 200,00 Kč
20 180402316052 3859 487,63 KČ 200,00 KČ
21 180402316052 3861 487,63 Kč 200,00 KČ
22 180402316052 3860 487,63 Kč 200,00 KČ
23 180402316052 3872 487,63 Kč 200,00 KČ
24 180402316052 3864 487,63 Kč 200,00 Kč
25 180402316052 3868 487,63 KČ 200,00 KČ
26 180402316052 3863 487,63 Kč 200,00 KČ
27 180402316052 3865 487,63 KČ 200,00 KČ
28 180402316052 3874 487,63 KČ 200,00 KČ
29 180402316052 3862 487,63 Kč 200,00 KČ
30 180402316052 3866 487,63 KČ 200,00 Kč
31 180402316052 6342 487,63 KČ 200,00 KČ
32 180402316052 6340 487,63 KČ 200,00 Kč
33 180402316052 6339 487,63 Kč 200,00 Kč
34 180402316030 38 831,10 KČ 100,00 KČ
35 180402316030 30 831,10 Kč 100,00 KČ
36 180402316030 41 831,10 KČ 100,00 KČ
37 180402316030 36 831,10 KČ 100,00 KČ
38 180402316030 43 831,10 KČ 100,00 KČ
39 180402316030 34 831,10 Kč 100,00 KČ
40 180402316030 29 831,10 KČ 100,00 KČ
41 180402316030 45 831,10 KČ 100,00 KČ
42 180402313016 156 697,23 Kč 100,00 KČ
43 180402313016 188 697,23 KČ 100,00 KČ
44 180402313016 189 697,23 KČ 100,00 KČ
45 180402313016 190 697,23 KČ 100,00 KČ
46 180402313016 191 697,23 Kč 100,00 KČ
47 180402313016 192 697,23 KČ 100,00 Kč



NÁRODNÍ TECHNICKÉ MUZEUM
170 78 Praha 7, Koste:ní 42

48 180402313016 193 697,23 Kč 100,00 KČ .
49 180402313016 194 697,23 KČ 100,00 Kč
50 180402313016 195 697,23 KČ 100,00 KČ
51 180402313016 196 697,23 KČ 100,00 KČ
52 180402313016 197 697,23 Kč 100,00 KČ
53 180402303904 350 2 669,95 KČ 100,00 KČ

Celkem 46 929,57 KČ 7 100,00 KČ

NÁRODNÍTECHNICKÉ MUZEUM

li||))I):|ii||)))II):l||i|i|||))I:|:ll||||))IIl|iii|||)))I|l
8000147156
Ev.č.: 7962-2021-N1"M
ListyIpHI.: 311

Č. j.: 13.12.2021


